AHn

Heaenwu

MNMOHEAE/NDb
HWNK

I§:><”

SQUA

Bpems

11.00
12.20

12.50
14.10

08.00
09.20

09.30
10.50

11.00
12.20

12.50
14.10

09.30
10.50

11.00
12.20

12.50
14.10

08.00
09.20

09.30
10.50

ayn.

210
210

407

407

407

111

216
216
216

312

312

PACMMNCAHUE 3AHATUNIN
CTtaTtunyHoe ¢ 05.02.24. no 30.03.24.

rpynna MBTo-1-20

MpegmerT

Kl B BHEWHE 3KOHOMUYECKAS
[eATEeNbHOCTb

KIMNB BHeWHe 3KOHOMWUYECKAS
[eATEeNbHOCTb

Kl B BHELWHE 3KOHOMUYECKAS
[eATEeNbHOCTb

KM B BHeWHe 3KOHOMMYeECKas
[eATEeNbHOCTb

YnpasneHne KayecTso

YnpasneHne KayecTso

YnpasneHune KayecTso
OcHoBblI aBuaymmn

OcHOBbI aBnauunmu

Ynpas/ieHMe KayecTBo

YnpasneHne KayecTtBo

Kepyy Y
3BnatinB-
#7~ — Kk X2VV

3am. fjekaHa no YP
MeHemxep Kypca

e h
- FBOMN®®

npen

npen

npen

npen

npen

npen

npen

npen

npen

npen

npen

YTBEPXJAKO
opa KAU
CapoBsckas

MpenopgaBaTensb

CekuneBa P.A. (1K)

Cekunesa P.A (1K)

Cekunesa P.A. (np)

Cekunesa P.A. (np)

Megewosa 3.0K. (nk)

MegpewoBsa 3.K. (/1K)

Megewosa 3.0K. (nk)
Ab6apanmos 3.C. (1K)

Ab6gpaumos 3.C. (np)

Megewosa 3.K. (np)

Megewosa 3.K. (np)

Y3akbaeBa B. XK.
Typapb6ekoBa XX.T.



