УТВЕРЖДАЮ
Зам директора КАИ
Садовская
2024 г.
БӨЛҮМҮ

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

Статичное с 05.02.24. по 30.03.24.

				ORONA WOSAW
Дни недели	группа МВТо-1-20			
	время	ауд.	Предмет	Преподаватель
понедель ник	11.00 12.20	210	КПВ внешне экономическая деятельность	преп Секиева Р.А. (лк)
	12.50 14.10	210	КПВ внешне экономическая деятельность	преп Секиева Р.А (лк)
вторник	08.00 09.20	407	КПВ внешне экономическая деятельность	преп Секиева Р.А. (пр)
	09.30 10.50	407	КПВ внешне экономическая деятельность	преп Секиева Р.А. (пр)
	11.00 12.20	407	Управление качество	преп Медешова З.Ж. (лк)
	12.50 14.10	111	Управление качество	преп Медешова З.Ж. (лк)
СРЕДА	09.30 10.50	216	Управление качество	преп Медешова З.Ж. (лк)
	11.00 12.20	216	Основы авиации	преп Абдраимов Э.С. (лк)
	12.50 14.10	216	Основы авиации	преп Абдраимов Э.С. (пр)
HETBEPF	08.00 09.20	312	Управление качество	преп Медешова З.Ж. (пр)
	09.30 10.50	312	Управление качество	преп Медешова З.Ж. (пр)

Зам. декана по УР Менеджер курса



Узакбаева В. Ж. Турарбекова Ж.Т.